Vloga za pridobitev soglasja za odvzem mineralov in fosilov v izobraževalne ali znanstvene namene


Triglavski narodni park

Ljubljanska cesta 27

4260 Bled

VLOGA ZA PRIDOBITEV SOGLASJA
za odvzem mineralov in fosilov v izobraževalne ali znanstvene namene na območju Triglavskega narodnega parka po 2. točki prvega odstavka 31. člena Zakona o Triglavskem narodnem parku
(Uradni list RS, št. 52/10 in 46/14 – ZON-C 52/2010, 46/14 – ZON-C, 60/17, 82/20 in 18/23 – ZDU-10) 

1. PODATKI O VLOŽNIKU
1.1
Za pravni subjekt:

	Naziv:

	Sedež:

	Pošta:
	Poštna številka:

	Ime in priimek odgovorne osebe:
	

	Ime in priimek izvajalcev:
	1.

	
	2.

	
	3.

	
	4.

	
	5.

	Ime in priimek kontaktne osebe:
	

	Telefon:
	e-naslov:


1.2
Za fizično osebo:

	Ime in priimek:

	Naslov:

	Pošta:
	Poštna številka:

	Telefon:
	e-naslov:

	Podatki o pooblastitelju (naziv, sedež, pošta, kontakt): 




  2. PODATKI o NAMERAVANEM ODVZEMU
2.1
Navedite podatke o mineralih ali fosilih, predvidenem številu in obliki:

	
	Vrsta
	Mineral oz. fosil

	
	Znanstveno ime
	Slovensko ime
	Oblika
	Število / količina

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	


Opomba: v kolikor ni vnaprej znano, kateri fosili ali minerali se bodo iz narave odvzeli, navedite vsaj živalske ali rastlinske skupine oz. skupino mineralov. 

2.2
Opredelite predvideno časovno obdobje odvzema iz narave: 
	


2.3
Navedite predvideno geografsko območje odvzema iz narave: 
	


2.4
Navedite predvidena sredstva in način odvzema iz narave:

	


2.5
Opredelite in utemeljite namen odvzema iz narave:

	


2.6
Opombe:
	


3.
UPRAVNA TAKSA
Za vlogo in izdajo soglasja se po tarifnih številkah 1 in 3 taksne tarife Zakona o upravnih taksah (Uradni list RS, št. 106/10 – ZUT-UPB5, 14/15 – ZUUJFO, 84/15 – ZZelP-J in 32/16, 30/18 – ZKZaš in 189/20 – ZFRO) plača upravna taksa v višini 22,60 EUR (obrazec UPN: Koda namena: TAXS, Namen plačila: plačilo upravne takse, IBAN: SI56  01100-1000315637, Referenca: SI11 25429-7111002-35607, Ime in naslov: Upravne takse – državne, 1000 Ljubljana). 
________________________________

                 kraj in datum
                                                                              podpis:

__________________________________

Navodila in razlaga<0}
1. 
Navedejo se točni podatki o vložniku. Odvzem mineralov in fosilov v izobraževalne in znanstvene namene lahko izvede organizacija, ki izvaja izobraževalno ali znanstveno dejavnost oz. fizična oseba s pooblastilom take organizacije. V primeru pravne osebe se navedejo vsi podatki iz točke 1.1., ki poleg naziva, sedeža in pošte pravne osebe vključujejo tudi informacije o odgovorni osebi, imenih in priimkih vseh predvidenih izvajalcev odvzema mineralov in fosilov iz narave ter kontaktni osebi. Če je vložnik za izdajo soglasja fizična oseba, se navedejo podatki iz točke 1.2., pri čemer je potrebno navesti podatke o pooblastitelju. Vlogi je v tem primeru potrebno priložiti tudi pooblastilo.
2.1 
Navedite znanstvena in slovenska imena vseh vrst mineralov ali fosilov, ki so predmet vloge. Pri vsaki vrsti navedite obliko, ki jo nameravate odvzeti iz narave (npr. izluženi fosili, skalni bloki s fosili, kosi kamnin z minerali, …), ter predvideno število oziroma količino. Slednjo opredelite z merskima enotama gram (g) ali kilogram (kg).
2.2
Opredelite časovno obdobje, za katero želite pridobiti soglasje.
2.3
Opredelite točno lokacijo ali geografsko območje Triglavskega narodnega parka, na katerem se bo predvidoma izvajal odvzem mineralov ali fosilov iz narave. 

2.4
Opišite način odvzema iz narave (npr. rezanje, izklesavanje, raztapljanje, …), obdobje v koledarskem letu za predviden odvzem ter vrste in način morebiti uporabljenih sredstev oziroma pripomočkov za izvedbo.
2.5
Navedite namen odvzema mineralov in fosilov iz narave.
2.6
V polje lahko navedete opombe, za katere menite, da so potrebne in pripomorejo k vsebinski jasnosti vloge. Priložite lahko tudi kopije listin, s katerimi izkazujete verodostojnost navedb v vlogi.
3.
Za vlogo in izdajo soglasja se po tarifnih številkah 1 in 3 taksne tarife Zakona o upravnih taksah (Uradni list RS, št. 106/10 – ZUT-UPB5, 14/15 – ZUUJFO, 84/15 – ZZelP-J in 32/16) plača upravna taksa v višini 22,60 EUR (obrazec UPN: Koda namena: TAXS, Namen plačila: plačilo upravne takse, IBAN: SI56  01100-1000315637, Referenca: SI11 25429-7111002-35607, Ime in naslov: Upravne takse – državne, 1000 Ljubljana).
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